18.10.2017 г. № 48-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МО «ТАБАРСУК»

В целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, с целью обсуждения и выявления мнения жителей муниципального образования «Табарсук» по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Табарсук», руководствуясь статьями 28, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Табарсук», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Табарсук», утвержденным решением Думы муниципального образования «Табарсук» от 20.10.2006 года № 20/1-дмо, решением Думы муниципального образования «Табарсук» от 26.02.2010 года № 53/2-дмо «О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в МО «Табарсук».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования согласно прилагаемому графику.
2. Опубликовать проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Табарсук» в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации и разместить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Табарсук» на странице МО «Табарсук» официального сайта муниципального образования «Аларский район» в сети «Интернет».
3. Установить, что замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Табарсук» могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Табарсук» в письменной форме по адресу: Иркутская область, Аларский район, с. Табарсук, ул. Юбилейная, 3 с момента опубликования настоящего постановления до 17.00 часов 22.12.2017.
4. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации и разместить на странице МО «Табарсук» официального сайта муниципального образования «Аларский район» в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Табарсук»
Т.С. Андреева

Приложение
к постановлению администрации МО «Табарсук»
 от 18.10.2017г. № 48-п

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МО «ТАБАРСУК»

	№ п/п
	Место проведения
	Дата и время проведения

	1
	Иркутская область, Аларский район район, с.Табарсук, ул.Чумакова,  14
	25.12.2017 в 10 часов 00 минут

	2
	Иркутская область, Аларский район, д. Кирюшина, ул Звёздочка, 34-1
	25.12.2017 в 12 часов 00 минут

	3
	Иркутская область, Аларский район, д. Большая Ерма, ул. Больше-Ерминская, 12
	[bookmark: _GoBack]25.12.2017 в 14 часов 00 минут

	4
	Иркутская область, Аларский район, д. Дута, ул. Дутинская, 10
	25.12.2017 в 16 часов 00 минут